Администрация

Верхнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.06.2018    № 305

п. Чегдомын

О внесении изменений в постановление администрации района от 12.02.2014

№ 165 «О порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в рамках контрактной системы»
Во исполнение Федерального закона №44-ФЗ от 05.04.2013 г. «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для государственных и муниципальных нужд», в связи с произошедшими кадровыми изменениями администрация Верхнебуреинского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести в Приложение 3 к постановлению администрации Верхнебуреинского муниципального района от 12.02.2014 № 165  «О порядке осуществления закупок товаров, работ, услуг для муниципальных нужд в рамках контрактной системы» следующие изменения:

           1.1. Вывести из состава Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд

- Муратову Татьяну Витальевну – ведущего экономиста сектора муниципальных закупок администрации района, члена комиссии

           1.2. Ввести в состав Единой комиссии по осуществлению закупок для муниципальных нужд

- Дашину Любовь Юрьевну – ведущего экономиста сектора муниципальных закупок администрации района, члена комиссии.

            2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы
администрации района                                                                        А.В. Лещук